
ZARZĄDZENIE Nr 8/2020

Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Studzieńcu

Na podstawie  art.  14  ust.  1  ustawy z  dnia  19  lipca  2019 r.  o  zapewnianiu  dostępności  osobom ze

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wyznacza się Panią Martynę Szablewską do pełnienia od dnia 01.09.2020 do odwołania funkcji

Koordynatora do Spraw Dostępności w Studzieńcu, zwanego dalej „Koordynatorem”.

2. Do zadań Koordynatora o którym mowa w ust. 1, należy realizacja zadań wynikających z ustawy z

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zwanej dalej

„ustawą” w szczególności:

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Zespół Szkół

Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu;

2) przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy  zapewniania

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Zespół Szkół Rolniczych w Studzieńcu;

3) monitorowanie  działalności  w  zakresie  zapewniania  dostępności  osobom  ze  szczególnymi

potrzebami;

4) sporządzanie raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;.

5) publikowanie w Biuletynie Informacji  Publicznej danych kontaktowych koordynatora do spraw

dostępności;

6) przygotowywanie  sprawozdań  dotyczących  zapewnienia  dostępności  osobom ze  szczególnymi

potrzebami w zakresie działalności Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu;

7) przedstawianie  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Centrum  Kształcenia  Rolniczego  w  Studzieńcu

bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor szkoły

/-/ Elżbieta Butajło


